
VALSTAGNA (VI) - FIUME BRENTA - 31 AGOSTO 2024

GARA NAZIONALE A-C-R-J-M

CAMPIONATO ITALIANO CANOA SLALOM U23-SEN

Classifica Aggregata 1 / 5

Canadese (C1)   Forerunner
Pos PuntiNo. Cognome Nome Punti Pen.Società Tempo Distacco Punti

1  211 DELASSUS Doriane (FRA)     1'49.19   109,19 109,19

Canadese (C1)   Senior Femminile
Pos PuntiNo. Cognome Nome Punti Pen.Società Tempo Distacco Punti

1 Centro Sportivo Carabinieri 4 BERTONCELLI Marta (ITA)     1'43.54   103,54 103,54

2 Centro Sportivo Carabinieri 3 BORGHI Elena (ITA)     1'48.38   108,38 108,38 4,84 4,67%

3 Ivrea Canoa Club 1 PIGNAT Caterina (ITA)     2'24.40   144,40    16 160,40 56,86 54,92%

4 Gruppo Sportivo Marina Militare 2 MICOZZI Elena (ITA)     1'53.40   113,40    54 167,40 63,86 61,68%

Canadese (C1)   Senior Maschile
Pos PuntiNo. Cognome Nome Punti Pen.Società Tempo Distacco Punti

1 Centro Sportivo Carabinieri 24 COLAZINGARI Roberto (ITA)     1'32.67    92,67 92,67

2 Ivrea Canoa Club 19 MAIUTTO Elio (ITA)     1'33.14    93,14 93,14 0,47 0,51%

3 Centro Sportivo Carabinieri 25 CECCON Paolo (ITA)     1'32.85    92,85     2 94,85 2,18 2,35%

4 Gruppo Sportivo Marina Militare 26 IVALDI Raffaello (ITA)     1'35.02    95,02 95,02 2,35 2,54%

5 Gruppo Sportivo Marina Militare 22 MICOZZI Flavio (ITA)     1'33.94    93,94     2 95,94 3,27 3,53%

6 Canoa Club Sacile 15 SPAGNOL Marino (ITA)     1'36.96    96,96     4 100,96 8,29 8,95%

7 Ivrea Canoa Club 20 MARCHEGIANO Simone (ITA)     1'41.97   101,97     6 107,97 15,30 16,51%

8 Centro Sportivo Aeronautica Militare 23 BARZON Martino (ITA)     1'35.23    95,23    50 145,23 52,56 56,72%

9 Ivrea Canoa Club 14 RIZZIERI Luca (ITA)     1'43.86   103,86    56 159,86 67,19 72,50%

10 Centro Sportivo Aeronautica Militare 10 CAMPORESI Pietro (ITA)     1'57.60   117,60    58 175,60 82,93 89,49%

11 Cuneo Canoa 17 BONGIOANNI Martino (ITA)     1'54.18   114,18     2 116,18

12 Canoa Club Kayak Valstagna 21 DALLA LIBERA Luca (ITA)     1'54.00   114,00     4 118,00

13 Canoa Club Ferrara 7 SOLIMANI Leonardo (ITA)     2'02.50   122,50     2 124,50

14 Canoa Club Bologna 8 RIZZIERI Nicola (ITA)     2'23.52   143,52     4 147,52

15 Gruppo Sportivo Marina Militare 12 GHISETTI Davide (ITA)     1'44.70   104,70    52 156,70

16 Ivrea Canoa Club 18 U Giacomo (ITA)     1'47.42   107,42    58 165,42

17 Canoa Club Bologna 16 MENGOLI Nicola (ITA)     1'54.63   114,63    54 168,63

18 Canottieri Comunali Firenze 11 TRAVERSI Tommaso (ITA)     1'54.32   114,32   110 224,32

19 Canoa Club Kayak Valstagna 13 CAMPANA Gianni (ITA)     2'06.29   126,29   156 282,29

NP Centro Sportivo Carabinieri 5 DE GENNARO Giovanni (ITA)

NP Centro Sportivo Carabinieri 6 FERRAZZI Xabier (ITA)

NP Granda Canoa Club 9 BROGLI Riccardo (ITA)
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Kayak (K1)   Senior Femminile
Pos PuntiNo. Cognome Nome Punti Pen.Società Tempo Distacco Punti

1 Gruppo Sportivo Marina Militare 42 HORN Stefanie (ITA)     1'39.83    99,83 99,83

2 Canoa Club Sacile 39 SPAGNOL Agata (ITA)     1'40.41   100,41 100,41 0,58 0,58%

3 G.S. Fiamme Azzurre 40 SABATTINI Chiara (ITA)     1'39.70    99,70     2 101,70 1,87 1,87%

4 Sportclub Merano Canoa 36 DRESCHER Tamara (ITA)     1'43.49   103,49     2 105,49 5,66 5,67%

5 Gruppo Sportivo Marina Militare 38 PISTONI Lucia Gabriella (ITA)     1'42.51   102,51     4 106,51 6,68 6,69%

6 Sportclub Merano Canoa 37 SCHALLER Carolin Celina (ITA)     1'52.11   112,11     2 114,11 14,28 14,30%

7 Polisportiva Montereale 190 MARINI Milena (ITA)     1'56.20   116,20 116,20 16,37 16,40%

8 Canoa Club Kayak Valstagna 33 LUCATO Eleonora (ITA)     1'55.21   115,21     4 119,21 19,38 19,41%

9 Centro Sportivo Aeronautica Militare 41 MALAGUTI Francesca (ITA)     1'41.73   101,73    50 151,73 51,90 51,99%

10 Ivrea Canoa Club 27 GAMBELLA Ester (ITA)     2'26.72   146,72    10 156,72 56,89 56,99%

11 Canoa Club Bologna 34 VITALI Giulia (ITA)     2'12.16   132,16     8 140,16

12 Granda Canoa Club 28 ROGGIERY Nina (ITA)     2'20.56   140,56    14 154,56

13 Ivrea Canoa Club 35 PIGNAT Caterina (ITA)     1'41.39   101,39    56 157,39

14 Ivrea Canoa Club 31 GAMBELLA Viola (ITA)     2'44.02   164,02     8 172,02

15 Canoa Club Kayak Valstagna 30 DURIGON Chiara (ITA)     2'42.83   162,83   154 316,83

16 Canoa Club Bologna 32 PERI Martina (ITA)     3'04.25   184,25   206 390,25

NP Gruppo Sportivo Marina Militare 29 MICOZZI Elena (ITA)
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Kayak (K1)   Senior Maschile
Pos PuntiNo. Cognome Nome Punti Pen.Società Tempo Distacco Punti

1 Centro Sportivo Carabinieri 74 DE GENNARO Giovanni (ITA)     1'24.88    84,88 84,88

2 Ivrea Canoa Club 62 PISTONI Michele Giuseppe (ITA)     1'28.70    88,70 88,70 3,82 4,50%

3 Centro Sportivo Aeronautica Militare 73 BEDA Marcello (ITA)     1'27.01    87,01     2 89,01 4,13 4,87%

4 Canoa Club Verona 71 BARZON Tommaso (ITA)     1'29.30    89,30 89,30 4,42 5,21%

5 Canoa Club Bologna 64 GRIMANDI Gabriele (ITA)     1'29.60    89,60 89,60 4,72 5,56%

6 Centro Sportivo Carabinieri 72 FERRAZZI Xabier (ITA)     1'26.07    86,07     4 90,07 5,19 6,11%

7 Ivrea Canoa Club 66 PANICO Tommaso (ITA)     1'30.49    90,49 90,49 5,61 6,61%

8 Gruppo Sportivo Marina Militare 70 GHISETTI Davide (ITA)     1'32.02    92,02 92,02 7,14 8,41%

9 C.U.S. Torino 68 CUIGNON Ludovico (ITA)     1'27.17    87,17    52 139,17 54,29 63,96%

10 Canoa Club Brescia 65 ROMANO Daniele (ITA)     1'34.55    94,55    52 146,55 61,67 72,66%

11 Canoa Club Kayak Valstagna 55 VIANELLO Marco (ITA)     1'29.83    89,83 89,83

12 Ivrea Canoa Club 54 CARDINI Lorenzo (ITA)     1'30.16    90,16     2 92,16

13 Ivrea Canoa Club 67 POLETTO Mattia (ITA)     1'27.80    87,80     6 93,80

14 Canoa Club Verona 63 BENCIOLINI Stefano (ITA)     1'36.33    96,33     2 98,33

15 Canottieri Eridano -Amici Del Po 43 VERONESI Lorenzo (ITA)     1'32.38    92,38     6 98,38

16 Canoa Club Verona 69 BARZON Giacomo (ITA)     1'34.72    94,72     4 98,72

17 Canoa Club Bologna 48 BERNARD Simone (ITA)     1'35.28    95,28     4 99,28

18 Canoa Club Bologna 61 GRIMANDI Leonardo (ITA)     1'37.84    97,84     4 101,84

19 Ivrea Canoa Club 57 SPERTINO Lorenzo (ITA)     1'40.90   100,90     2 102,90

20 Milland Canoa 56 ULPMER Matthias (ITA)     1'43.29   103,29     2 105,29

21 Canoa Club Ferrara 51 BORGHI Paolo (ITA)     1'48.23   108,23    10 118,23

22 Canoa Club Kayak Valstagna 45 CONCA Alessandro (ITA)     1'55.29   115,29     6 121,29

23 Canoa Club Bologna 49 NARDO Andrea (ITA)     1'34.89    94,89    56 150,89

24 Milland Canoa 52 ULPMER Manuel (ITA)     1'41.26   101,26    54 155,26

25 Canoa Club Bologna 53 RIZZIERI Nicola (ITA)     1'45.59   105,59    52 157,59

26 Canoa Club Ferrara 50 BINI Nicolas (ITA)     1'42.54   102,54    56 158,54

27 Canoa Club Milano 59 BAROLI Stefano (ITA)     1'31.28    91,28   104 195,28

28 Ivrea Canoa Club 60 CASERIO Filippo (ITA)     1'41.47   101,47   110 211,47

29 Granda Canoa Club 44 COLOMBO Riccardo (ITA)     2'30.73   150,73   208 358,73

30 Canoa Club Brescia 58 ROMANO Dario (ITA)     2'05.04   125,04   256 381,04

NP Ivrea Canoa Club 46 MAIUTTO Elio (ITA)

NP Canoa Club Bologna 47 MALOSSI Luca (ITA)

Canadese (C2)   Senior Maschile
Pos PuntiNo. Cognome Nome Punti Pen.Società Tempo Distacco Punti

1 Canoa Club Bologna 75 NARDO Andrea (ITA)     2'39.50   159,50     6 165,50

GRIMANDI Gabriele (ITA)

2 Granda Canoa Club 76 FINA Dennis (ITA)     3'04.57   184,57    10 194,57 29,07 17,56%

FINA Oliver (ITA)

3 Ivrea Canoa Club 77 CAPIRONE Giacomo (ITA)     2'25.83   145,83    62 207,83 42,33 25,58%

MARCHEGIANO Simone (ITA)

4 Canoa Club Ferrara 78 SOLIMANI Leonardo (ITA)     2'45.97   165,97    60 225,97 60,47 36,54%

BROGLI Riccardo (ITA)
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Canadese (C2)   Misto Senior
Pos PuntiNo. Cognome Nome Punti Pen.Società Tempo Distacco Punti

1 Canoa Club Bologna 82 MENGOLI Nicola (ITA)     2'36.18   156,18     8 164,18

VITALI Giulia (ITA)

2 Cuneo Canoa 81 PONZO Sarah (ITA)     2'41.93   161,93    14 175,93 11,75 7,16%

BONGIOANNI Martino (ITA)

3 Ivrea Canoa Club 80 GAMBELLA Ester (ITA)     3'14.39   194,39     8 202,39 38,21 23,27%

RIZZIERI Luca (ITA)

4 Canoa Club Bologna 79 PERI Martina (ITA)     2'59.18   179,18   118 297,18 133,00 81,01%

MALOSSI Luca (ITA)

Canadese (C1)   Squadre Senior Maschile
Pos PuntiNo. Cognome Nome Punti Pen.Società Tempo Distacco Punti

1 Gruppo Sportivo Marina Militare 196 IVALDI Raffaello (ITA)     1'54.61   114,61     2 116,61

MICOZZI Flavio (ITA)

GHISETTI Davide (ITA)

2 Centro Sportivo Aeronautica Militare 192 BARZON Martino (ITA)     2'04.07   124,07     4 128,07 11,46 9,83%

CAMPORESI Pietro (ITA)

BEDA Marcello (ITA)

3 Canoa Club Kayak Valstagna 194 PONTAROLLO Riccardo (ITA)     2'26.50   146,50     4 150,50 33,89 29,06%

DALLA LIBERA Luca (ITA)

CAMPANA Gianni (ITA)

4 Granda Canoa Club 195 FERRERO Mattia (ITA)     2'26.40   146,40     6 152,40 35,79 30,69%

FINA Oliver (ITA)

FINA Dennis (ITA)

5 Canoa Club Bologna 193 MALOSSI Luca (ITA)     2'31.47   151,47   106 257,47 140,86 120,80%

MENGOLI Nicola (ITA)

RIZZIERI Nicola (ITA)

6 Ivrea Canoa Club 191 CAPIRONE Giacomo (ITA)     2'00.43   120,43   166 286,43 169,82 145,63%

MARCHEGIANO Simone (ITA)

RIZZIERI Luca (ITA)

Kayak (K1)   Squadre Senior Femminile
Pos PuntiNo. Cognome Nome Punti Pen.Società Tempo Distacco Punti

1 Gruppo Sportivo Marina Militare 200 HORN Stefanie (ITA)     2'18.01   138,01     2 140,01

PISTONI Lucia Gabriella (ITA)

MICOZZI Elena (ITA)

2 Canoa Club Kayak Valstagna 198 LUCATO Eleonora (ITA)     2'13.14   133,14    10 143,14 3,13 2,24%

LOVATO Isabel (ITA)

DIDONE' Anna (ITA)

3 Ivrea Canoa Club 197 GAMBELLA Ester (ITA)     2'57.42   177,42    62 239,42 99,41 71,00%

GAMBELLA Viola (ITA)

PIGNAT Caterina (ITA)

4 Granda Canoa Club 199 IGLINA Alice (ITA)     4'05.13   245,13   486 731,13 591,12 422,20%

TONELLO Elena (ITA)

ROGGIERY Nina (ITA)
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Kayak (K1)   Squadre Senior Maschile
Pos PuntiNo. Cognome Nome Punti Pen.Società Tempo Distacco Punti

1 Ivrea Canoa Club 205 POLETTO Mattia (ITA)     1'44.43   104,43 104,43

PISTONI Michele Giuseppe (ITA)

PANICO Tommaso (ITA)

2 Canoa Club Bologna 204 GRIMANDI Gabriele (ITA)     1'49.41   109,41     2 111,41 6,98 6,68%

GRIMANDI Leonardo (ITA)

NARDO Andrea (ITA)

3 Canoa Club Verona 207 BARZON Giacomo (ITA)     1'52.61   112,61     4 116,61 12,18 11,66%

BARZON Tommaso (ITA)

BENCIOLINI Stefano (ITA)

4 Centro Sportivo Carabinieri 202 DE GENNARO Giovanni (ITA)     1'55.33   115,33     8 123,33 18,90 18,10%

FERRAZZI Xabier (ITA)

CECCON Paolo (ITA)

5 Canoa Club Kayak Valstagna 201 VIANELLO Marco (ITA)     1'59.28   119,28     8 127,28 22,85 21,88%

COSTA Elias (ITA)

BACCHIN Marco (ITA)

6 Ivrea Canoa Club 210 SPERTINO Lorenzo (ITA)     2'11.25   131,25     6 137,25 32,82 31,43%

BELOT DE LA HUNAUDAY Brando 

CASERIO Filippo (ITA)

7 Canoa Club Bologna 209 BERNARD Simone (ITA)     2'10.23   130,23    10 140,23 35,80 34,28%

PERI Nicolò (ITA)

MENCARELLI Lorenzo (ITA)

8 Canoa Club Ferrara 203 BORGHI Paolo (ITA)     2'20.96   140,96    10 150,96 46,53 44,56%

SOLIMANI Leonardo (ITA)

BINI Nicolas (ITA)

9 Cuneo Canoa 206 TASSONE Giovanni (ITA)     2'15.57   135,57    56 191,57 87,14 83,44%

NADELLE Tommaso (ITA)

SERRA Tobia (ITA)

10 Ivrea Canoa Club 208 CARDINI Lorenzo (ITA)     1'49.29   109,29   102 211,29 106,86 102,33%

MAIUTTO Elio (ITA)

PISTONI Nicola Luigi (ITA)
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